
SMLOT]VA

,rrr" .l /C /

poradenské činnosti,
zastupování a zprostředkor'ání

pojistných smIuv

SMLOT]VA

,rrr" .l /C /

poradenské činnosti,
zastupování a zprostředkor'ání

pojistných smIuv

SMLOUVA

číslo ıııııııııııııııııııııııııııı

poradenské činnosti,
zastupování a Zprostředkm-ˇání

pojistných Smlmvr

SMLOT]VA

,rrr" .l /C /

poradenské činnosti,
zastupování a zprostředkor'ání

pojistných smIuv

SMLOT]VA

,rrr" .l /C /

poradenské činnosti,
zastupování a zprostředkor'ání

pojistných smIuv

SMLOUVA

číslo ıııııııııııııııııııııııııııı

poradenské činnosti,
zastupování a Zprostředkm-ˇání

pojistných Smlmvr

SMLOUVA

číslo ıııııııııııııııııııııııııııı

poradenské činnosti,
zastupování a Zprostředkm-ˇání

pojistných Smlmvr



naze I
,sídlo
Ií. Í|

zaSloupený

ITIIAI), a.s.
Masarykovo nárn. l484. 530 02 Parclrrbice
48 58 29

-

zntocněn k jednáni.- - vedoucí
( dále ien zprosÍředko|,dlel )

a

řec|iteIer'rr společrrosti
pobočky olotrlottc

názey . Městské ktr|turní středisko Nor,ý.Iičín
sídlo '. Masary|<ovo nátn' z0' 74| 01 Nový .ličírr
ICO q+qg?2A I
zaslotqlettÝ '' 
( dále jen víjentce )

uzavrraJl

tuto snrlouvtt o poraclenské činnosti. zastttpování a zpro střed kor,á n í poiistných snlItrr,
dIe $ 642 a násl. Obchodrlího zákoníktr.

Č|áne k I.
Předmět smlouvy

PŤeclrrrětent této smlor.tvy je poskytování veškeré poradenské s|rrŽh1, v ob|asti
pojišt'ovacích VZtahťl. ZaSttlpování zájemce ve všech .jednáních týkaiících se pojištční.
v1,pracor'ání nár,rhu pojistné smlouvy podle poŽaclavkťr zájenlce a vvtr'ořertí podrnínek prtr
uzavření pojistné snrlour'y (příp' více poj. sntluv ) nrezi zájenrcetn n r'ybranýrrr prrjistite|enl
( příp. pojiStiteIi )'

Clánek II.
Poskvtnuté sIužbv

V rárlci naplňování přednrčtr-r snr|oltvv zabezpeču|e I.Í-FAD. a.s.. prtl z1rjemce :

a) běžné poradenství a vyřizovárií všech pojišt.or'acích záležitostí po clobu platrrosti
zprostředko\,ané pojistné snilouvy,

b) doh|ed na úroveň, přezkorrrnání a správu stár'ajících pojistní'ch srn!trr..
c) vvpracor ání analÝzy po.iistitelných rizik a vr,pracol,áIrí návrhtr ptl.iisttló sntIotrr,y l.čelně

projednání uzavření pojistné srrrlotrr,1, s pojiStitelem. kterého zájenrce v1bral a oclsotrlrIasi1.
d) veškeré ťrpravy a akttra|izaci pojistných snllr-rv rlle konkrétního stavu majetkrr a poŽadar.ků

zájenlce po dobrr platrrosti po.iistnÝch snl|trv,
e) běŽný servis a asistenci při iešení a Iikvidaci pojistných udiilostí a pnlicdn4ní nrihraclr,

škody s pojistitelem,
f) r,ypracoi,ání speciálních analýz rizikové situace poclniku' har'ariiních plánů. p|ánů

kontinuit1' podnikání a škoIení osob v oblasti krizového řízení a riskrnanagelnenttl.ie řcšel]o
smlouvami o dílo. pokr:d nrá podrrik o tyto činnosti zájem'

C|áne k lll.
Platnost smlouvy

l. Tato Snilotl\'}' vstr:prtjel v platnost drrenl podpistr obolt stran a poz'bývá platnosti clrtetn
shodnýnr se dl]en] trkončení zprostředkované pojistnó snrlouvy'a.je|í pIatIlost se obnortric

naze I
,sídlo
Ií. Í|

zaSloupený

ITIIAI), a.s.
Masarykovo nárn. l484. 530 02 Parclrrbice
48 58 29

-

zntocněn k jednáni.- - vedoucí
( dále ien zprosÍředko|,dlel )

a

řec|iteIer'rr společrrosti
pobočky olotrlottc

názey . Městské ktr|turní středisko Nor,ý.Iičín
sídlo '. Masary|<ovo nátn' z0' 74| 01 Nový .ličírr
ICO q+qg?2A I
zaslotqlettÝ '' 
( dále jen víjentce )

uzavrraJl

tuto snrlouvtt o poraclenské činnosti. zastttpování a zpro střed kor,á n í poiistných snlItrr,
dIe $ 642 a násl. Obchodrlího zákoníktr.

Č|áne k I.
Předmět smlouvy

PŤeclrrrětent této smlor.tvy je poskytování veškeré poradenské s|rrŽh1, v ob|asti
pojišt'ovacích VZtahťl. ZaSttlpování zájemce ve všech .jednáních týkaiících se pojištční.
v1,pracor'ání nár,rhu pojistné smlouvy podle poŽaclavkťr zájenlce a vvtr'ořertí podrnínek prtr
uzavření pojistné snrlour'y (příp' více poj. sntluv ) nrezi zájenrcetn n r'ybranýrrr prrjistite|enl
( příp. pojiStiteIi )'

Clánek II.
Poskvtnuté sIužbv

V rárlci naplňování přednrčtr-r snr|oltvv zabezpeču|e I.Í-FAD. a.s.. prtl z1rjemce :

a) běžné poradenství a vyřizovárií všech pojišt.or'acích záležitostí po clobu platrrosti
zprostředko\,ané pojistné snilouvy,

b) doh|ed na úroveň, přezkorrrnání a správu stár'ajících pojistní'ch srn!trr..
c) vvpracor ání analÝzy po.iistitelných rizik a vr,pracol,áIrí návrhtr ptl.iisttló sntIotrr,y l.čelně

projednání uzavření pojistné srrrlotrr,1, s pojiStitelem. kterého zájenrce v1bral a oclsotrlrIasi1.
d) veškeré ťrpravy a akttra|izaci pojistných snllr-rv rlle konkrétního stavu majetkrr a poŽadar.ků

zájenlce po dobrr platrrosti po.iistnÝch snl|trv,
e) běŽný servis a asistenci při iešení a Iikvidaci pojistných udiilostí a pnlicdn4ní nrihraclr,

škody s pojistitelem,
f) r,ypracoi,ání speciálních analýz rizikové situace poclniku' har'ariiních plánů. p|ánů

kontinuit1' podnikání a škoIení osob v oblasti krizového řízení a riskrnanagelnenttl.ie řcšel]o
smlouvami o dílo. pokr:d nrá podrrik o tyto činnosti zájem'

C|áne k lll.
Platnost smlouvy

l. Tato Snilotl\'}' vstr:prtjel v platnost drrenl podpistr obolt stran a poz'bývá platnosti clrtetn
shodnýnr se dl]en] trkončení zprostředkované pojistnó snrlouvy'a.je|í pIatIlost se obnortric

název .` ITEAI), a.s.
sídlo .` Masarykovo nám. 1484. -30 02 Pardubice
ICO .~ 48 58 29 .
zastoupený _' - ředitelem společnosti
Zntocněn kjedi-'z'ćítrí .`

- vedoucí pobočky Olomouc
( dále/'en zprostředkovatel _)

a
název .` Městské kulturní středisko Novy .liéín
sřdío .` Masarykovo nám. 20. 741 Ol Novy .liéín
IČO .- v zas? až c, 1
zastoupený .`
( dále jen zájemce )

uzavírají

tuto smlouvu o poradenské Činnosti. zastupování a zprostředktnˇání pojistnych smluv
dle §642 a násl. Obchodního Zákoníku.

(Článek l.
Předmět smlouvv

Předmětem této Smlouvy je poskytování veškeré poradenské sluzby v oblasti
pojišťovacích vztahů. zastupování zájemce ve všech jednáních tykajících se pojištění.
vypracování návrhu pojistné Smlouvy' podle požadavků zájemce a vytvoření podmínek pro
uzavření pojistné Smlouvy (příp. více poj. Smluv _) mezi zájemce-In a 1vˇyloraným pojistitelem
( příp. pojistiteli _).

Článek Il.
Poskytnuté službv

V rámci naplňování předmětu Smlouvy zabezpečuje l'íl-ÉAI'). as.. pro zájemce :
a) běžné poradenství a vyřizot-ˇání všech pojišťovacích záležitostí po dobu platnosti

zprostředkované pojistné smlouvy.
b) dohled na úroveň, přezkoumání a správu stávajících pojistných smluv.
c) vypracování analyzy pojistitelnych rizik a vypracování návrhu pojistné Smlouvy včetně

projednání uzavření pojistné Smlouvy s pojistiteletn. kterého zájemce vybral a odsouhlasil.
d) veškeré úpravy a aktualizaci pojistných smluv dle konkrétního stavu majetku a požadavků

zájemce po dobu platnosti pojistných smluv;
e) béžny servis a asistenci při řešení a likvidaci pojistnych událostí a projednání-náhrady

škody S pojistitelem,
f) vypracování speciálních analyz rizikové situace podniku. havarijních plánů. plánů

kontinuity podnikání a školení osob v oblasti krizového řízení a riskmanagementu je řešeno
smlouvami o dílo. pokud má podnik o tyto Činnosti zájem.

Čiánflıż 111. '
Platnost smlouvy

l. Tato smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a pozhyvá platnosti dnem
shodným se dnem ukončení zprostředkované pojistné smlouvy a její platnost se otmm-'uje

"J

naze I
,sídlo
Ií. Í|

zaSloupený

ITIIAI), a.s.
Masarykovo nárn. l484. 530 02 Parclrrbice
48 58 29

-

zntocněn k jednáni.- - vedoucí
( dále ien zprosÍředko|,dlel )

a

řec|iteIer'rr společrrosti
pobočky olotrlottc

názey . Městské ktr|turní středisko Nor,ý.Iičín
sídlo '. Masary|<ovo nátn' z0' 74| 01 Nový .ličírr
ICO q+qg?2A I
zaslotqlettÝ '' 
( dále jen víjentce )

uzavrraJl

tuto snrlouvtt o poraclenské činnosti. zastttpování a zpro střed kor,á n í poiistných snlItrr,
dIe $ 642 a násl. Obchodrlího zákoníktr.

Č|áne k I.
Předmět smlouvy

PŤeclrrrětent této smlor.tvy je poskytování veškeré poradenské s|rrŽh1, v ob|asti
pojišt'ovacích VZtahťl. ZaSttlpování zájemce ve všech .jednáních týkaiících se pojištční.
v1,pracor'ání nár,rhu pojistné smlouvy podle poŽaclavkťr zájenlce a vvtr'ořertí podrnínek prtr
uzavření pojistné snrlour'y (příp' více poj. sntluv ) nrezi zájenrcetn n r'ybranýrrr prrjistite|enl
( příp. pojiStiteIi )'

Clánek II.
Poskvtnuté sIužbv

V rárlci naplňování přednrčtr-r snr|oltvv zabezpeču|e I.Í-FAD. a.s.. prtl z1rjemce :

a) běžné poradenství a vyřizovárií všech pojišt.or'acích záležitostí po clobu platrrosti
zprostředko\,ané pojistné snilouvy,

b) doh|ed na úroveň, přezkorrrnání a správu stár'ajících pojistní'ch srn!trr..
c) vvpracor ání analÝzy po.iistitelných rizik a vr,pracol,áIrí návrhtr ptl.iisttló sntIotrr,y l.čelně

projednání uzavření pojistné srrrlotrr,1, s pojiStitelem. kterého zájenrce v1bral a oclsotrlrIasi1.
d) veškeré ťrpravy a akttra|izaci pojistných snllr-rv rlle konkrétního stavu majetkrr a poŽadar.ků

zájenlce po dobrr platrrosti po.iistnÝch snl|trv,
e) běŽný servis a asistenci při iešení a Iikvidaci pojistných udiilostí a pnlicdn4ní nrihraclr,

škody s pojistitelem,
f) r,ypracoi,ání speciálních analýz rizikové situace poclniku' har'ariiních plánů. p|ánů

kontinuit1' podnikání a škoIení osob v oblasti krizového řízení a riskrnanagelnenttl.ie řcšel]o
smlouvami o dílo. pokr:d nrá podrrik o tyto činnosti zájem'

C|áne k lll.
Platnost smlouvy

l. Tato Snilotl\'}' vstr:prtjel v platnost drrenl podpistr obolt stran a poz'bývá platnosti clrtetn
shodnýnr se dl]en] trkončení zprostředkované pojistnó snrlouvy'a.je|í pIatIlost se obnortric

naze I
,sídlo
Ií. Í|

zaSloupený

ITIIAI), a.s.
Masarykovo nárn. l484. 530 02 Parclrrbice
48 58 29

-

zntocněn k jednáni.- - vedoucí
( dále ien zprosÍředko|,dlel )

a

řec|iteIer'rr společrrosti
pobočky olotrlottc

názey . Městské ktr|turní středisko Nor,ý.Iičín
sídlo '. Masary|<ovo nátn' z0' 74| 01 Nový .ličírr
ICO q+qg?2A I
zaslotqlettÝ '' 
( dále jen víjentce )

uzavrraJl

tuto snrlouvtt o poraclenské činnosti. zastttpování a zpro střed kor,á n í poiistných snlItrr,
dIe $ 642 a násl. Obchodrlího zákoníktr.

Č|áne k I.
Předmět smlouvy

PŤeclrrrětent této smlor.tvy je poskytování veškeré poradenské s|rrŽh1, v ob|asti
pojišt'ovacích VZtahťl. ZaSttlpování zájemce ve všech .jednáních týkaiících se pojištční.
v1,pracor'ání nár,rhu pojistné smlouvy podle poŽaclavkťr zájenlce a vvtr'ořertí podrnínek prtr
uzavření pojistné snrlour'y (příp' více poj. sntluv ) nrezi zájenrcetn n r'ybranýrrr prrjistite|enl
( příp. pojiStiteIi )'

Clánek II.
Poskvtnuté sIužbv

V rárlci naplňování přednrčtr-r snr|oltvv zabezpeču|e I.Í-FAD. a.s.. prtl z1rjemce :

a) běžné poradenství a vyřizovárií všech pojišt.or'acích záležitostí po clobu platrrosti
zprostředko\,ané pojistné snilouvy,

b) doh|ed na úroveň, přezkorrrnání a správu stár'ajících pojistní'ch srn!trr..
c) vvpracor ání analÝzy po.iistitelných rizik a vr,pracol,áIrí návrhtr ptl.iisttló sntIotrr,y l.čelně

projednání uzavření pojistné srrrlotrr,1, s pojiStitelem. kterého zájenrce v1bral a oclsotrlrIasi1.
d) veškeré ťrpravy a akttra|izaci pojistných snllr-rv rlle konkrétního stavu majetkrr a poŽadar.ků

zájenlce po dobrr platrrosti po.iistnÝch snl|trv,
e) běŽný servis a asistenci při iešení a Iikvidaci pojistných udiilostí a pnlicdn4ní nrihraclr,

škody s pojistitelem,
f) r,ypracoi,ání speciálních analýz rizikové situace poclniku' har'ariiních plánů. p|ánů

kontinuit1' podnikání a škoIení osob v oblasti krizového řízení a riskrnanagelnenttl.ie řcšel]o
smlouvami o dílo. pokr:d nrá podrrik o tyto činnosti zájem'

C|áne k lll.
Platnost smlouvy

l. Tato Snilotl\'}' vstr:prtjel v platnost drrenl podpistr obolt stran a poz'bývá platnosti clrtetn
shodnýnr se dl]en] trkončení zprostředkované pojistnó snrlouvy'a.je|í pIatIlost se obnortric

název .` ITEAI), a.s.
sídlo .` Masarykovo nám. 1484. -30 02 Pardubice
ICO .~ 48 58 29 .
zastoupený _' - ředitelem společnosti
Zntocněn kjedi-'z'ćítrí .`

- vedoucí pobočky Olomouc
( dále/'en zprostředkovatel _)

a
název .` Městské kulturní středisko Novy .liéín
sřdío .` Masarykovo nám. 20. 741 Ol Novy .liéín
IČO .- v zas? až c, 1
zastoupený .`
( dále jen zájemce )

uzavírají

tuto smlouvu o poradenské Činnosti. zastupování a zprostředktnˇání pojistnych smluv
dle §642 a násl. Obchodního Zákoníku.

(Článek l.
Předmět smlouvv

Předmětem této Smlouvy je poskytování veškeré poradenské sluzby v oblasti
pojišťovacích vztahů. zastupování zájemce ve všech jednáních tykajících se pojištění.
vypracování návrhu pojistné Smlouvy' podle požadavků zájemce a vytvoření podmínek pro
uzavření pojistné Smlouvy (příp. více poj. Smluv _) mezi zájemce-In a 1vˇyloraným pojistitelem
( příp. pojistiteli _).

Článek Il.
Poskytnuté službv

V rámci naplňování předmětu Smlouvy zabezpečuje l'íl-ÉAI'). as.. pro zájemce :
a) běžné poradenství a vyřizot-ˇání všech pojišťovacích záležitostí po dobu platnosti

zprostředkované pojistné smlouvy.
b) dohled na úroveň, přezkoumání a správu stávajících pojistných smluv.
c) vypracování analyzy pojistitelnych rizik a vypracování návrhu pojistné Smlouvy včetně

projednání uzavření pojistné Smlouvy s pojistiteletn. kterého zájemce vybral a odsouhlasil.
d) veškeré úpravy a aktualizaci pojistných smluv dle konkrétního stavu majetku a požadavků

zájemce po dobu platnosti pojistných smluv;
e) béžny servis a asistenci při řešení a likvidaci pojistnych událostí a projednání-náhrady

škody S pojistitelem,
f) vypracování speciálních analyz rizikové situace podniku. havarijních plánů. plánů

kontinuity podnikání a školení osob v oblasti krizového řízení a riskmanagementu je řešeno
smlouvami o dílo. pokud má podnik o tyto Činnosti zájem.

Čiánflıż 111. '
Platnost smlouvy

l. Tato smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a pozhyvá platnosti dnem
shodným se dnem ukončení zprostředkované pojistné smlouvy a její platnost se otmm-'uje

"J

název .` ITEAI), a.s.
sídlo .` Masarykovo nám. 1484. 530 02 Pardubice
IČO .~ 48 58 .29 .
zastoupený _- ředitelem společnosti
zmocněn kjednčím' .` _-~ vedouci pobočky Olomouc
( n'ćílejen zprostředkovatel _)

a
název .` Městské kulturní středisko Novy .liéín
sr'dío .` Masarykovo nám. 20, 741 Ol Novy .liéín
ICO .- v vec;man
f.“ .- _

( dále jen zájemce )

uzavírají

tuto smlouvu o poradenské Činnosti. zastupování a zprostředktn'ání pojistný-'ch smluv
dle 15642 a násl. Obchodního zákoníku.

(Článek l.
Předmět SmlouvyF

Předmětem této smlouvy je poskytování veškeré poradenské sluzby v oblasti
pojišťovacích vztahů. zastupování zájemce ve. t-ˇšecl'ı jednáních tykajících se pojištění.
vypracování návrhu pojistné smlouvy podle požadavků Zájemce a vyttzˇoření podmínek pro
uzavření pojistné Smlouvy (příp. více poj. smluv Q) mezi zájemcem a t-ˇylfıranym pojistitelem
( příp. pojistitelí _).

Článek ll.
Poskytnuté sliıřfzbtv'r

V rámci naplňování předmětu smlouvy zabezpečuje l'll-ÉAÍ'). as.. pro zájemce :
a) běžné poradenství a t-fyřizot-ˇání všech pojišťovacích záležitostí po dobu platnosti

zprostředkovane' pojistné smlouvy.
b) dohled na úroveň, přezkoumání a správu stávajících pojistných smluv.
e) vypracování analyzy pojistitelnych rizik a `vypracot--ˇání návrhu pojistné snıltnn.-'y vcetne

projednání uzavření pojistné smlouvy s pojistitelein. kterého zájemce vybral a odsouhlasil.
d) veškeré úpravy a aktualizaci pojistných smluv dle konkrétního stavu majetku a požadavkí'ı

zájemce po dobu platnosti pojistných smluv.
e) béžny servis a asistenci při řešení a likvidaci pojístnych událostí a projednání náhrady

škody s pojistitelem,
f) vypracování speciálních analyz rizikové situace podniku. havarijních plánů. plánů

kontinuity podnikání a školení osob v oblasti krizového řízení a riskrminagementu _je řešeno
smlouvami o dílo. pokud má podnik o tyto Činnosti zájem.

Článek nL'
Platnost smlouvy

t. Tato smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a pozbyt-t'ı platnosti dnem
shodným se dnem ukončení zprostředko Fané pojistné smlout-Iy a její platnost se [tímto-'uje

"J



l.

t.

vždy o l rok, pokud neb1,la rlejmétlě 2 rněsíce přecl trplyntrtínr Zprostřcc|ko\.ané po.iistné
snr|ouvy písenině vypor''ězena jednou ze snrluvních stran'
V případě zprostředkování více pojistných stllttv se platnost 1ét0 sttllouvv clIc přeclchozího
boclu vztahtrje k datrr ukončení zprostředkor'ané sttrIouvt's nejzazšínl clatenr Lrkončení.

Č|ánel( Iv.
Cena

Veškeré činnosti dIe čl' ll. této sntlottvy (Initno boclLr ..f.. ) jsou zplrlstřet|kor atcIetn
poskytovány zá.ienrci bezpIatrlě

C|áne|< \l.
Dalši uiednání

Podpisenr této stn|ouvy zzijenlce zplnontocřlttje zprostřeclkovatc|e k r,c<lení a zptacování
si'ého pojistného zájnlu a s tíln souvise.iících čitrností.

2. ZpÍostředkoVateI sdě|í neoclkIadně zájenlci veškcré okoInosti clťrlcŽité pro .je|ro
tozhorlor'ání při l,ýběrtr pojistitele a následně r'y1rr.acttje nár'rlr ptljistné stltltlttr'v s r.1'llt'ani'nl
polistitelem ( nebo pojistiteli ).

3. Zájenrce sdě]í neodkIadně zptostřeclkor'atcli všechny sktrtečnosti . které nra.ií nebo b]
rnohlr'nlít l'Iir' na pojištění, r,e sm\'sILt $ 793 občanského zákoníktr'

4' Snrlur'ní StfanY se zal'azttjí. Že vešker.é obottstratlně poskytnuté iníbrrrlace z- této stllIor'rr,t
budorr povaŽor'at za důr'ěrné a Že lyto in|orIlace neposk\tnou třctírn osobiinl. .l to an!
zprostřetikovaně.

5. Pokud se zájenlce rtrzhotlne nettzavřít pojistnotr sttlItlttr.tt prostřecltlictr.ltlt
zprostřec|kovatele. zavazuje se za provedené činnosti r.č|' Il' rrhrlrclit pr.rlkazatelné niikIaclr'
vzn ik |é zpr'ost ředk o r ate Ii'

ČIánck vI'
Závěrečná ustanovení

l' Práva a povinnosti vyplýva.iící ze vz|ahu zaloŽeného toltto Smlot|Vot|. ktcré jí nejsrru
výslovně upraveny. se řídí příslušnýnli Ltstanoveními obchodního a občanského zákoninu
v platnéIlr znění a dalšínri obecrrě p|atnýnri právnínli předpisy.

2. Veškeré zntěny a dodatky této sntIour,y nrtIsí být pror,ecleny píselrrntltt íirrnlrltr se
soLrblascrn obou stran.

3. Tato snlIouva je vyhotovena ve clr,ou výtiscích ' z rtichž, kaŽtiá strarra olltit'Ží po.iccltrrrnl
r'ýtisktr.

dnc

l.

t.

vždy o l rok, pokud neb1,la rlejmétlě 2 rněsíce přecl trplyntrtínr Zprostřcc|ko\.ané po.iistné
snr|ouvy písenině vypor''ězena jednou ze snrluvních stran'
V případě zprostředkování více pojistných stllttv se platnost 1ét0 sttllouvv clIc přeclchozího
boclu vztahtrje k datrr ukončení zprostředkor'ané sttrIouvt's nejzazšínl clatenr Lrkončení.

Č|ánel( Iv.
Cena

Veškeré činnosti dIe čl' ll. této sntlottvy (Initno boclLr ..f.. ) jsou zplrlstřet|kor atcIetn
poskytovány zá.ienrci bezpIatrlě

C|áne|< \l.
Dalši uiednání

Podpisenr této stn|ouvy zzijenlce zplnontocřlttje zprostřeclkovatc|e k r,c<lení a zptacování
si'ého pojistného zájnlu a s tíln souvise.iících čitrností.

2. ZpÍostředkoVateI sdě|í neoclkIadně zájenlci veškcré okoInosti clťrlcŽité pro .je|ro
tozhorlor'ání při l,ýběrtr pojistitele a následně r'y1rr.acttje nár'rlr ptljistné stltltlttr'v s r.1'llt'ani'nl
polistitelem ( nebo pojistiteli ).

3. Zájenrce sdě]í neodkIadně zptostřeclkor'atcli všechny sktrtečnosti . které nra.ií nebo b]
rnohlr'nlít l'Iir' na pojištění, r,e sm\'sILt $ 793 občanského zákoníktr'

4' Snrlur'ní StfanY se zal'azttjí. Že vešker.é obottstratlně poskytnuté iníbrrrlace z- této stllIor'rr,t
budorr povaŽor'at za důr'ěrné a Že lyto in|orIlace neposk\tnou třctírn osobiinl. .l to an!
zprostřetikovaně.

5. Pokud se zájenlce rtrzhotlne nettzavřít pojistnotr sttlItlttr.tt prostřecltlictr.ltlt
zprostřec|kovatele. zavazuje se za provedené činnosti r.č|' Il' rrhrlrclit pr.rlkazatelné niikIaclr'
vzn ik |é zpr'ost ředk o r ate Ii'

ČIánck vI'
Závěrečná ustanovení

l' Práva a povinnosti vyplýva.iící ze vz|ahu zaloŽeného toltto Smlot|Vot|. ktcré jí nejsrru
výslovně upraveny. se řídí příslušnýnli Ltstanoveními obchodního a občanského zákoninu
v platnéIlr znění a dalšínri obecrrě p|atnýnri právnínli předpisy.

2. Veškeré zntěny a dodatky této sntIour,y nrtIsí být pror,ecleny píselrrntltt íirrnlrltr se
soLrblascrn obou stran.

3. Tato snlIouva je vyhotovena ve clr,ou výtiscích ' z rtichž, kaŽtiá strarra olltit'Ží po.iccltrrrnl
r'ýtisktr.

dnc

'JI
vždy o l rok. pokud nebyla nejméné 2 mčsíee před uplynutím Zprostředkované pojistné
smlouvy písemné vvpovéZenajednou Ze smluvníeh stran.
V případé Zprostřetı'lkování víee pojistných smluv se platnost této smlouvy dle předchozího
bodu tahuje k datu ukončení Zprostředktn-ˇané smlouvy s nejZaZším datem ukončení.

cıánøk ıv.
Qııa

't ıVeškeré činnosti dle čl. ll. této smlt'nıvx (mimo bodu „í“ J jsou Zprostředkm'atelem
poskvtOK-fánv Zájemci beZpIatnč

Clánek V.
Další uiednání

Podpisem této Smlouvy Zájemce tnnnoeıˇiuje Zprostředkovatele k vedení a Zpraeovt-iní
svého pojistného Zájmu a s tím souvisejících činností.
Zprostředkovatel sdélí neodkladné Zájemei veškeré okolnosti důležité pro jeho
rozhodování při výběru pojistitele a následné vypracuje návrh pojistné smlouvjvJr s vyhranvin
pojistitelem ( nebo pojistiteli _).

. Zájemce sdélí neodkladné Zprostředkm'ateli všechny skutečrmsti . které mají neho hjv
mohly mit vliv na pojištění. ve smjvslu § 793. občanského Zákoníku.
Smluvní stranv se Zat--ˇaZujĹ že veškeré oboustranné poskj--ˇtnuté in lormaee Z této smlouvy
budou považovat Za důvěrné a že tyto informace neposkjt'tnou třetím osobám. a to ani
Zprostředkovanč.
Pokud se Zájemce rtodne neuZavřít pojistnou smlouvu prostřednictvím
Zprostředkovatele. ZavaZuje se Za provedené Činnosti v čl. ll. uhradit prokaZatelné náklady-IIvzniklé Zprostředkovateli.

Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti 1vvplviz-'ajíeí Ze vztahu Založeného touto smlom-ˇotL které jí nejsout-Týslovné upraveny. se řídí příslušnými ustantn-feními ohehodního a občanského Zákoníkuv platném Znéní a dalšími obecné platnými právními předpisy.
Veškeré Zınénv a dodatkv této smlou'x--ˇjJI musí být provedenyr písemnou Í`onnou sesouhlasem obou stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vý'tiseíeh . Z niehž. každá strana ohdrží po jednom
výti sku.

`
Ĺlllť ......... dne

Za Zprostředkovatele /Za Záj einee

LJ
J

l.

t.

vždy o l rok, pokud neb1,la rlejmétlě 2 rněsíce přecl trplyntrtínr Zprostřcc|ko\.ané po.iistné
snr|ouvy písenině vypor''ězena jednou ze snrluvních stran'
V případě zprostředkování více pojistných stllttv se platnost 1ét0 sttllouvv clIc přeclchozího
boclu vztahtrje k datrr ukončení zprostředkor'ané sttrIouvt's nejzazšínl clatenr Lrkončení.

Č|ánel( Iv.
Cena

Veškeré činnosti dIe čl' ll. této sntlottvy (Initno boclLr ..f.. ) jsou zplrlstřet|kor atcIetn
poskytovány zá.ienrci bezpIatrlě

C|áne|< \l.
Dalši uiednání

Podpisenr této stn|ouvy zzijenlce zplnontocřlttje zprostřeclkovatc|e k r,c<lení a zptacování
si'ého pojistného zájnlu a s tíln souvise.iících čitrností.

2. ZpÍostředkoVateI sdě|í neoclkIadně zájenlci veškcré okoInosti clťrlcŽité pro .je|ro
tozhorlor'ání při l,ýběrtr pojistitele a následně r'y1rr.acttje nár'rlr ptljistné stltltlttr'v s r.1'llt'ani'nl
polistitelem ( nebo pojistiteli ).

3. Zájenrce sdě]í neodkIadně zptostřeclkor'atcli všechny sktrtečnosti . které nra.ií nebo b]
rnohlr'nlít l'Iir' na pojištění, r,e sm\'sILt $ 793 občanského zákoníktr'

4' Snrlur'ní StfanY se zal'azttjí. Že vešker.é obottstratlně poskytnuté iníbrrrlace z- této stllIor'rr,t
budorr povaŽor'at za důr'ěrné a Že lyto in|orIlace neposk\tnou třctírn osobiinl. .l to an!
zprostřetikovaně.

5. Pokud se zájenlce rtrzhotlne nettzavřít pojistnotr sttlItlttr.tt prostřecltlictr.ltlt
zprostřec|kovatele. zavazuje se za provedené činnosti r.č|' Il' rrhrlrclit pr.rlkazatelné niikIaclr'
vzn ik |é zpr'ost ředk o r ate Ii'

ČIánck vI'
Závěrečná ustanovení

l' Práva a povinnosti vyplýva.iící ze vz|ahu zaloŽeného toltto Smlot|Vot|. ktcré jí nejsrru
výslovně upraveny. se řídí příslušnýnli Ltstanoveními obchodního a občanského zákoninu
v platnéIlr znění a dalšínri obecrrě p|atnýnri právnínli předpisy.

2. Veškeré zntěny a dodatky této sntIour,y nrtIsí být pror,ecleny píselrrntltt íirrnlrltr se
soLrblascrn obou stran.

3. Tato snlIouva je vyhotovena ve clr,ou výtiscích ' z rtichž, kaŽtiá strarra olltit'Ží po.iccltrrrnl
r'ýtisktr.

dnc

l.

t.

vždy o l rok, pokud neb1,la rlejmétlě 2 rněsíce přecl trplyntrtínr Zprostřcc|ko\.ané po.iistné
snr|ouvy písenině vypor''ězena jednou ze snrluvních stran'
V případě zprostředkování více pojistných stllttv se platnost 1ét0 sttllouvv clIc přeclchozího
boclu vztahtrje k datrr ukončení zprostředkor'ané sttrIouvt's nejzazšínl clatenr Lrkončení.

Č|ánel( Iv.
Cena

Veškeré činnosti dIe čl' ll. této sntlottvy (Initno boclLr ..f.. ) jsou zplrlstřet|kor atcIetn
poskytovány zá.ienrci bezpIatrlě

C|áne|< \l.
Dalši uiednání

Podpisenr této stn|ouvy zzijenlce zplnontocřlttje zprostřeclkovatc|e k r,c<lení a zptacování
si'ého pojistného zájnlu a s tíln souvise.iících čitrností.

2. ZpÍostředkoVateI sdě|í neoclkIadně zájenlci veškcré okoInosti clťrlcŽité pro .je|ro
tozhorlor'ání při l,ýběrtr pojistitele a následně r'y1rr.acttje nár'rlr ptljistné stltltlttr'v s r.1'llt'ani'nl
polistitelem ( nebo pojistiteli ).

3. Zájenrce sdě]í neodkIadně zptostřeclkor'atcli všechny sktrtečnosti . které nra.ií nebo b]
rnohlr'nlít l'Iir' na pojištění, r,e sm\'sILt $ 793 občanského zákoníktr'

4' Snrlur'ní StfanY se zal'azttjí. Že vešker.é obottstratlně poskytnuté iníbrrrlace z- této stllIor'rr,t
budorr povaŽor'at za důr'ěrné a Že lyto in|orIlace neposk\tnou třctírn osobiinl. .l to an!
zprostřetikovaně.

5. Pokud se zájenlce rtrzhotlne nettzavřít pojistnotr sttlItlttr.tt prostřecltlictr.ltlt
zprostřec|kovatele. zavazuje se za provedené činnosti r.č|' Il' rrhrlrclit pr.rlkazatelné niikIaclr'
vzn ik |é zpr'ost ředk o r ate Ii'

ČIánck vI'
Závěrečná ustanovení

l' Práva a povinnosti vyplýva.iící ze vz|ahu zaloŽeného toltto Smlot|Vot|. ktcré jí nejsrru
výslovně upraveny. se řídí příslušnýnli Ltstanoveními obchodního a občanského zákoninu
v platnéIlr znění a dalšínri obecrrě p|atnýnri právnínli předpisy.

2. Veškeré zntěny a dodatky této sntIour,y nrtIsí být pror,ecleny píselrrntltt íirrnlrltr se
soLrblascrn obou stran.

3. Tato snlIouva je vyhotovena ve clr,ou výtiscích ' z rtichž, kaŽtiá strarra olltit'Ží po.iccltrrrnl
r'ýtisktr.

dnc

'JI
vždy o l rok. pokud nebyla nejméné 2 mčsíee před uplynutím Zprostředkované pojistné
smlouvy písemné vvpovéZenajednou Ze smluvníeh stran.
V případé Zprostřetı'lkování víee pojistných smluv se platnost této smlouvy dle předchozího
bodu tahuje k datu ukončení Zprostředktn-ˇané smlouvy s nejZaZším datem ukončení.

cıánøk ıv.
Qııa

't ıVeškeré činnosti dle čl. ll. této smlt'nıvx (mimo bodu „í“ J jsou Zprostředkm'atelem
poskvtOK-fánv Zájemci beZpIatnč

Clánek V.
Další uiednání

Podpisem této Smlouvy Zájemce tnnnoeıˇiuje Zprostředkovatele k vedení a Zpraeovt-iní
svého pojistného Zájmu a s tím souvisejících činností.
Zprostředkovatel sdélí neodkladné Zájemei veškeré okolnosti důležité pro jeho
rozhodování při výběru pojistitele a následné vypracuje návrh pojistné smlouvjvJr s vyhranvin
pojistitelem ( nebo pojistiteli _).

. Zájemce sdélí neodkladné Zprostředkm'ateli všechny skutečrmsti . které mají neho hjv
mohly mit vliv na pojištění. ve smjvslu § 793. občanského Zákoníku.
Smluvní stranv se Zat--ˇaZujĹ že veškeré oboustranné poskj--ˇtnuté in lormaee Z této smlouvy
budou považovat Za důvěrné a že tyto informace neposkjt'tnou třetím osobám. a to ani
Zprostředkovanč.
Pokud se Zájemce rtodne neuZavřít pojistnou smlouvu prostřednictvím
Zprostředkovatele. ZavaZuje se Za provedené Činnosti v čl. ll. uhradit prokaZatelné náklady-IIvzniklé Zprostředkovateli.

Clánek VI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti 1vvplviz-'ajíeí Ze vztahu Založeného touto smlom-ˇotL které jí nejsout-Týslovné upraveny. se řídí příslušnými ustantn-feními ohehodního a občanského Zákoníkuv platném Znéní a dalšími obecné platnými právními předpisy.
Veškeré Zınénv a dodatkv této smlou'x--ˇjJI musí být provedenyr písemnou Í`onnou sesouhlasem obou stran.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vý'tiseíeh . Z niehž. každá strana ohdrží po jednom
výti sku.

`
Ĺlllť ......... dne

Za Zprostředkovatele /Za Záj einee

LJ
J

'JI
vždy o l rok„ pokud nebyla nejménč 2 mčsíce před uplynutím Zprostředkm-'ané pojistné
smlouvy' písemné K-g-fpovéżenajednou ae smluvních stran.
V případě Zprostředkování více pojistných smluv se platnost této smlouvy dle předchozího
bodu 1n-ˇ'ztahuje k datu ukončení Zprostředkm-'ané smlouvy s nejaazším datem ukončení.

Clá nek I V.

.(flıa

Veškeré č'nnosti dle čl. ll. této smlouvy (mimo bodu „í“ 't _isou rZprostředkm'atelem
poskytovánjt-f zájemci bezplatné

V

(Šlánek V.
Další uiednání

Podpisem této s:nlotnf}=` zájemce tmmoeñuie zpı'ost.ředkm“'atele k vedení a zpracování
svého pojistného zájmu a s tím souvisejících činností.
Zprostředkovatel sdělí neodkladné Zájemci veškeré okolnosti důležité pro jeho
rozhodování při 1»fi-'beru pojistitele a následné vypracuje návrh pojistné smlruu-v s vyluaným
pojistitelem ( nebo pojistiteli Í).

. Zájemce sdélí neodkladné Zprostředkovateli všechny skutečnosti . které. mají nebo by
mohl)I mít vliv na pojištční. ve smvslu § 793 občanského :zákrfıníku
Smluvní strany1 se zavazují. Že s-ˇeškeré oboustranné poskytnuté informace 'z této smlouvy
budou porn-ažovat za dů'x-ˇërné a že tyto informace neposkytnou třetím osobám. a [o ani
:Zprostředkovanč.
Pokud se Zájemce rozlmdne neuzat--Ťít po___iistıu_uı smlouvu prostřet'lnich-'im
:aprosti'edloçivatele` Zavaauje se 7a provedené činnosti v čl. ll. uhradit oroka'zì/.atelné náklady“vzniklé zprostředkm-ˇateli.

(Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vplj-'vajíeí ze vztahu založenélm touto smlom-oIL které jí nejsoux-'ýsío'x-ˇné upraveny. se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského :čáktjiníkuv platném znční a dalšími obecné platný-'mi právními předpisy.
Veškeré. :čmčnjx-f1 a dodatky této st]ilotı\-'}-` musí být provedeny písemnou formou sesouhlasem obou stran.

. Tato smlouva je 1v'yhotoˇx---ˇena ve dvou vý'tiscíeh ._ 7. nichž každá strana obdrží po jednom
výti sku.

dní? _......... dne

7a zprostre 'ovate e za zájemce

in
JJ




